由此产生的责任及经济损失由乙方承担。 

3、工程施工过程中应按甲方程序进行质量验收，具备验收条件后，乙方提

前通知甲方、业主，并为检查验收提供便利条件。无论业主、监理是否进行验收，

当其有理由怀疑工程质量可能存在问题，要求对已经验收合格的工程重新检验

时，乙方应按要求无条件进行配合。 

4、质量违约处罚：未在 2026 年 2 月 28 日前取得竣工验收备案证书：罚合

同价 3%。 

5、质保期：自正式验收合格之日起 2年。  

第五条  合同价款 

合同总价（中标价）：人民币（大写：贰佰壹拾肆万伍仟伍佰贰拾肆元叁角玖分）

(¥ 2145524.39 元)； 

上述合同总价包含税金（若免税，今后在结算时予以扣除）及需承包单位承担的

各类规费。  

实际工程量均以工程正式施工图纸（结算按照竣工图纸）、经甲方、监理单位批

准的施工组织设计、设计变更及工程变更资料、甲方核定的签证等为依据，按实

调整、结算。  

不高于合同价完成清单所有内容，本工程最终造价，以项目竣工财务决算审计金

额为准。  

第六条 付款方式 

1、履约保证金 

1）履约保证金的支付 

/ 

2、计量 

1）计量原则 

工程量计算规则： 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)  。